

Belemi ApS

**c/o Benny Westergreen Ryelvej 15
2970 Greve**

CVR nr. 55 39 62 13

**Årsrapport for 2016
41. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2017

Dirigent



Navn: Benny J Westergreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Belemi ApS
c/o Benny Westergreen Ryelvej 15
2970 Greve

Telefon: 43 53 13 00

Telefax: 43 53 13 01

CVR nr.: 55 39 62 13

Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Benny J Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve
Lene Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af erhvervsejendomme

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 294, og et overskud på t.kr. 265 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		99.834	44
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.049	28
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.504</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		294.379	47
Skat af årets resultat	1	<u>-29.424</u>	<u>24</u>
Årets resultat		<u>264.955</u>	<u>71</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>264.955</u>	<u>71</u>
I alt disponering		<u>264.955</u>	<u>71</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	1.974.472	1.974
Materielle anlægsaktiver i alt		1.974.472	1.974
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	727.017	620
Finansielle anlægsaktiver i alt		727.017	620
Anlægsaktiver i alt		2.701.489	2.594
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.325.486	2.115
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.015	0
Tilgodehavende skat		0	17
Udskudte skatteaktiver		4.253	0
Tilgodehavender i alt		2.371.754	2.132
Likvide beholdninger		86.703	164
Omsætningsaktiver i alt		2.458.457	2.296
Aktiver i alt		5.159.946	4.890

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		3.450.198
Egenkapital i alt		<u>3.950.198</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	4	1.009.828
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.009.828</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.327
Selskabsskat		29.172
Anden gæld		74.071
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>199.920</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.209.748</u>
Passiver i alt		<u>5.159.946</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>3.185.242</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>264.956</u>
	<u>0</u>	<u>264.956</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>3.450.198</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>3.950.198</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

		2015 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.172	-3
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-42.015	0
Regulering af udskudt skat	20.267	-21
Skat af årets resultat i alt	29.424	-24
2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.056.742	2.056
Anskaffelsessum, ultimo	2.056.742	2.056
Af-/nedskrivninger, primo	-82.270	-82
Af-/nedskrivninger, ultimo	-82.270	-82
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.974.472	1.974
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	4.179.000	4.179
Anskaffelsessum, ultimo	4.179.000	4.179
Værdireguleringer, primo	-3.665.032	-3.652
Årets resultat efter skat	213.049	239
Andre værdireguleringer	0	-146
Værdireguleringer, ultimo	-3.451.983	-3.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	727.017	620

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KMW Holding ApS	Greve	100%	-47.505	45.784
Bygg-El Elektroteknik ApS	Greve	100%	774.522	154.305

Noter

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	60.000	270.000	739.828	1.069.828
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	60.000	270.000	739.828	1.069.828

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 29 pr. 31. december 2016.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.010 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 1.974 t.kr.